

Personuppgifter

Sökandens personnummer 061022-TF31
Sökandens hemkommun och län 9900 Testkommun

Sökandens namn och adress

Testelev, Egen
Fingatan 1
922 92 VINDELN

Beslut gällande

Val 1	Sökt program, ev. önskad inriktning (kod och klartext) BA Bygg- och anläggningsprogrammet	Sökt ort Umeå	Sökt kommun/region 2480
Termin och år utbildningen påbörjas <input checked="" type="checkbox"/> ht <input type="checkbox"/> vt 2023			

Beslut om mottagande från kommun eller region där skolan finns

- Du är mottagen i första hand och får vara med och konkurrera om plats på det sökta programmet.
- Du är mottagen i andra hand eftersom din hemkommun erbjuder sökt nationellt program/nationell inriktning. Du får konkurrera om de lediga elevplatserna som finns kvar, efter att de som har tagits emot i första hand har antagits.
- Du är mottagen i andra hand eftersom dina personliga skäl för förstahandsmottagning inte godtas. Du får konkurrera om de lediga elevplatserna som finns kvar, efter att de som har tagits emot i första hand har antagits.
- Du tas **inte** emot som sökande eftersom kommunen har beslutat att inte ta emot sökande i andra hand.

Beslut om mottagande gäller under förutsättning att du innan den sökta utbildningen startar har lägst betyget E i ämnena som krävs för behörighet till sökt utbildning.

Om du folkbokförs dig i annan kommun innan den slutliga antagningen så gäller inte detta beslut längre.

Beslut om antagning meddelas senare.

Datum och underskrift	Beslutsmyndighetens namn och postadress
Namnförtydligande	
Telefon (även riktnr)	Datum då beslutet skickades till den sökande och hemkommunen (obligatorisk åtgärd)

Hur du överklagar beslutet

Om du anser att beslutet om mottagandet är felaktigt så kan du överklaga det och få det prövat av Skolväsendets överklagandenämnd. Du skickar ditt skriftliga överklagande till den myndighet som fattat beslutet (se adress ovan). Din överklagan ska ha kommit till dem senast tre veckor från den dag du tagit del av beslutet. På Skolväsendets överklagandenämnds hemsida hittar du mer information om hur du överklagar ett beslut.

Information som har lämnats om och på vilket sätt hemkommunen erbjuder motsvarande utbildning

1. Hemkommunen erbjuder sökt	<input type="checkbox"/> nationellt program	<input type="checkbox"/> angiven nationell inriktning	<input type="checkbox"/> nationellt program endast som lärlingsutbildning	<input type="checkbox"/> nationellt program endast med särskild variant
	<input type="checkbox"/> i den egna kommunen	<input type="checkbox"/> genom samverkansavtal med		
2. Hemkommunen erbjuder inte sökt	<input type="checkbox"/> nationellt program <input type="checkbox"/> angiven nationell inriktning			
3. Har uppgifter om särskilda skäl för att bli mottagen i första hand, bifogas med ansökan till gymnasieskolan?	<input type="checkbox"/> Ja, de särskilda skälen bifogas för att prövas av mottagande kommun/region			
Datum och underskrift	Namnförtydligande			
	Telefon (även riktnr)			

Förklarande information till blanketten

Mottagande av sökande till nationellt program i gymnasieskolan

Mottagande och antagning

Ett beslut om att bli mottagen innebär att du får vara med och konkurrera om platserna till den sökta utbildningen om du har behörigheten till aktuellt program.

Om det finns fler mottagna sökande än det finns platser måste ett urval göras. Urvalet av sökande sker vid antagningen.

Mottagen som sökande i första hand

Får du beslut om att du är mottagen i första hand innebär det att du konkurrerar om platserna på lika villkor med samtliga sökande som är mottagna i första hand.

Mottagen som sökande i andra hand

Får du beslut om att du är mottagen i andra hand innebär det att du endast kan bli antagen om det finns lediga platser kvar då samtliga sökande som mottagits i första hand har erbjudits plats.

Finns det fler sökande som är mottagna i andra hand så konkurrerar ni med varandra till de lediga platser som återstår.

Om du är mottagen i andra hand till ett nationellt program är din kommun inte skyldig att lämna ekonomiskt stöd till inackordering enligt 15 kap 32 § skollagen (2018:800).

Villkor för att du ska få bli mottagen i första hand

Du har rätt att bli mottagen i första hand som sökande till nationellt program, om du uppfyller några av villkoren nedan:

- Du är folkbokförd i kommunen där den kommunala gymnasieskolan finns.
- Din kommun har tecknat samverkansavtal med kommunen/regionen där den kommunala gymnasieskolan finns.
- Utbildningen som du söker till är riksrekryterande.
- Kommunala gymnasieskolan som du söker till bedömer att du har särskilda skäl, utifrån dina personliga förhållanden att få bli mottagen i första hand trots att din hemkommun erbjuder motsvarande utbildning.
- Du söker ett nationellt program eller nationell inriktning som din hemkommun inte erbjuder.
- Du har sökt till en annan kommunal gymnasieskola som erbjuder programmet skolförlagt och din hemkommun erbjuder utbildningen endast som lärlingsutbildning.

Om din kommun har tecknat samverkansavtal med annan kommun får din hemkommun räkna det som att de erbjuder motsvarande nationellt program eller nationell inriktning.

Om du inte uppfyller villkoren för att bli mottagen i första hand kan du istället bli mottagen i andra hand.

En kommun/region är bara skyldig att ta emot sökande i första hand.

Frågor

Om du har frågor kring beslutet ska du i första hand kontakta personen som har fattat beslutet. I beslutet hittar du personens kontaktuppgifter.

Beslutande kommun/region ansvarar för att både sökande och hemkommunen underrättas om innehållet i detta beslut.